
IIMAF «AZIONALE O) ASTROFISICA
«ATIOWAL WSTSTUTE FOR ASTROPHYSÌdS

Determinazione n.

Oggetto: Sostituzione Dott. Attilio Orio - Commissione esaminatrice del concorso pubblico
nazionale, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Funzionario di amministrazione - V livello, con
contratto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato presso l'Istituto Nazionale di Astrofisica
indetto con Determinazione Direttoriale n. 643/2010 del 30 novembre 2010.

Il Direttore Amministrativo

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 138 di riordino dell'Istituto Nazionale di
Astrofisica;

VISTO lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Astrofisica entrato in vigore il 1 maggio 201 1;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell'Istituto Nazionale di
Astrofisica, pubblicato sul S.O. n. 185 alla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n.
300 del 23 dicembre 2004;

VISTO il Regolamento del Personale dell'Istituto Nazionale di Astrofisica, pubblicato sul
S.O. n. 185 alla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 300 del 23 dicembre 2004,
ed, in particolare, l'art. 8;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed
integrazioni ed, in particolare, l'art. 35;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la propria Determinazione n. 643/2010 del 30 novembre 2010 con la quale è stato
indetto il concorso pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n. 1 posto di
Funzionario di amministrazione - V livello, con contratto di lavoro a tempo pieno
ed -indeterminato presso l'Istituto Nazionale di Astrofìsica di cui all'avviso
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - FVa Serie Speciale -
Concorsi ed esami n. n. 99 del 14 dicembre 2010;

VISTA la propria Determinazione n. 224/11 del 03 luglio 2011 con la quale è stata
nominata la commissione esaminatrice del suddetto concorso;

VISTA la nota prot. n. AOO22/0000985/1 1 del 2 agosto 201 1 con cui il Dott. Attilio Orio,
Dirigente di II fascia dell'Istituto Nazionale per l'Assicurazione contro gli Infortuni
sul Lavoro, componente della commissione esaminatrice del suddetto concorso, ha
rassegnato le proprie dimissioni dall'incarico;

VISTO l'art. 2 della suddetta Determinazione Direttoriale n. 224/11 del 3 luglio 2011 che
ha nominato, quale componente supplente della Commissione esaminatrice, la
Dott.ssa Mariafranca Partipilo, Tecnologo - III livello dell'Istituto Nazionale di
Astrofisica;

1



DETERMINA

Art. 1 La Dott.ssa Mariafranca Partipilo, Tecnologo - III livello dell'Istituto Nazionale di
Astrofisica, è nominata componente della Commissione esaminatrice del concorso
pubblico nazionale, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Funzionario di
amministrazione - V livello, con contratto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato
presso l'Istituto Nazionale di Astrofìsica, indetto con Determinazione Direttoriale n.
643/2010 del 30 novembre 2010, di cui all'avviso pubblicato > sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana - IVa Serie Speciale - Concorsi ed esami n. 99
del 14 dicembre 2010, in sostituzione del Dott. Attilio Orio.

Art. 2 II compenso da corrispondere alla Dott.ssa Mariafranca Partipilo per il suddetto
incarico sarà determinato ai sensi del DPCM 23 marzo 1995 e graverà sull'apposito
capitolo 1.02.05 "Compensi e rimborsi per le commissioni di concorso" del
bilancio dell'Istituto Nazionale di Astrofisica - esercizio finanziario 2011, C.Co.Ri.
0.01 "Ufficio Bilancio", C.R.A. 0.01.01 "Bilancio e contabilità generale".

Roma, lì A'?-

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Giampaolo Vettolani


